SE LP
PI Of. "

ESTADO DO CEARÁ %'AAIAR~.~*~>
GOVERNO MUNICIPAL De MORADA NOVA

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS
E DE HAEILITAÇAO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS NE TP-001/200 - SEFIN.

OEIEIQ-, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAOORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS
INFORMACOES UTILIZAOAS PARA O CALCULO DO INDICE DE PARTICIPACAO MUNICIPAL,
APLICADO NA DISTRIEUIÇAO DA RECEITA TRIEUTARIA DO IMPOSTO SOERE CIRCULAÇÃO
DE MERCADORIA E SERVICOS - ICMS. PERTINENTE AO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PINANÇAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.
Aos 22 [vinte e dois] dias do mês de abril do ano de 2020, às 13:00 horas, foi iniciada a sessão. A
Comissão Permanente de Licitação composta pelos servidores: ALINE BRITO NOBRE - Presidente,
PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA - Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro, nomeados
pela Portaria nfl 388/2019, de 19 de dezembro de 2020, reuniu~se para realização da sessão de
processamento da Tomada de Preços supracitada. A Sra. Presidente, diante do não comparecimento na
hora prevista de nenhum interessado ao referido certame, concedeu um tempo de tolerância de 15
[quinze] minutos, das 13:00h às 13:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido o tempo
estabelecido e, não comparecendo nenhum interessado em acudir o Certame, O Sr. Presidente
DECLAROU de "viva voa" a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, WALLISON
RABELO CRUZ, secretário, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes à sessão, será assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação. Den-se então,
por encerrada, a presente sessão pública, as 13:20h (horário local).

COMISSÃO PERMANENTE DE LIcITAçÃoz

ALINE NOBRE BRITO
Presidente

I }f\›\3×_ liamÍSBQP
PAULO HENRIQUE NES NOGUEIRA WAL ISON RABELO CRU

Membro Membro

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MD!-RADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E294ü.Di1EI
CNPJ DT TEE EHIJIIJDD1 no CEF DE sao 1T1-:I E MAIL lioitaoaomntäoutlooit oom orI

| | _ 'Ú' I 1 + 'l | 1 I Í

*AEB 118 P Q

I¿§,fl